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Stichting Sjoerd Daniels Foundation

Balans per 31 December 2021

31 December 2021 31 December 2020
EUR EUR EUR EUR
ACTIVA
VASTE ACTIVA 0 0
0 0
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen 0 0
Liquide middelen 122.916 76.689
122.916 76.689

Totaal 122.916 76.689






Balans per 31 December 2021

31 December 2021

EUR EUR
PASSIVA
Reserves en fondsen
Algemene reserve 122.916
Bestemmingsreserve 0
Bestemmingsfonds 0

122.916

Totaal 122.916

Stichting Sjoerd Daniels Foundation

31 December 2020

EUR EUR
76.689
0
0
76.689
76.689



Staat van baten en lasten over 2020

BATEN

Donaties / giften
Bestemmingsreserve
Bestemmingsfonds

LASTEN
Bankkosten Rabobank
Creditrente Rabobank
Transactiekosten CM Payments
Advertentiekosten
Doorstorting foutieve betaling game

Totaal

RESULTAATSBESTEMMING
Algemene reserve
Bestemmingsreserves

Bestemingsfonds

Onbestemd resultaat

Realisatie 2021

EUR EUR
47.073
0
0
47.073
119
36
24
378
290
847
46.226
122.916
0
0

Stichting Sjoerd Daniels Foundation

Bankkosten
Kamer van Koophandel

Realisatie 2020

EUR EUR
76.727
0
0
76.727
30
8
38
76.689
76.689
0
0
0



Stichting Sjoerd Daniels Foundation

Grondslagen voor waardering en resultaatsbepaling

Activiteiten

De activiteiten van de Stichting Sjoerd Daniels Foundation ("SDF"), statutair gevestigd te Ulvenhout bestaan voornamelijk
uit het bevorderen van wetenschappelijk onderzoek en technologische innovatie naar de bestrijding, opsporing en be-
handeling van slokdarmkanker.

Momenteel is de Sjoerd Daniels Foundation samen met experts op het gebied van maag- en slokdarmkanker op zoek naar
passende onderzoeken waaraan de foundation gaat bijdragen. Deze onderzoeken moeten gericht zijn op vroegopsporing
van slokdarmkanker, bij jongere mensen, ondersteund door technische innovaties. Zodra wetenschappelijk onderzoek is
geselecteerd, worden de namen en onderzoeksmaterialen gepubliceerd op de website van SDF.

SDF heeft geen winstoogmerk.

Vestigingsadres

SDF (geregistreerd onder KvK-nummer 80014526 is feitelijk gevestigd op p/a Vinkenbos 45, 4851EP, Ulvenhout.
Algemene grondslagen voor de opstelling van de jaarrekening

De jaarrekening is opgemaakt op basis van historische kostprijs. De waardering van activa en passiva geschiedt, voorzover
niet anders is vermeld, tegen nominale waarde.

Baten worden toegerekend aan de periode waarin ze zijn gerealiseerd. Lasten worden verantwoord in het jaar waarin

ze voorzienbaar zijn.

Materiele vast activa

Niet van toepassing

Vlottende activa

Er zijn enkel liquide middelen te rapporten welke zijn gewaardeerd op nominale waarde.

Resultaatsbepaling

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de op het verslagjaar betrekking hebbende baten en lasten met
inachtneming van de hiervoor vermelde waarderingsgrondslagen.

Winsten zijn verantwoord in het jaar waarin de donaties zijn ontvangen (kasstelsel). Verliezen welke hun oorsprong
vinden in het boekjaar zijn in aanmerking genomen zodra deze voorzienbaar zijn.



Toelichting op de balans per 31 December 2020

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Liquide middelen
Rabobank (lopende rekening)

Totaal vlottende activa

EIGEN VERMOGEN

Reserves en fondsen
Algemene reserve
Stand per 1 januari

Toevoeging resultaat gedurende boekjaar

Stand per 31 december

31 December 2021
EUR EUR

122.916
122.916

122916

31 December 2021
EUR

76.689
46.227

122916

Stichting Sjoerd Daniels Foundation

31 December 2020

EUR EUR

0
76.689
76.689
76.689
31 December 2020

EUR
0
76.689
76.689



Toelichting op de staat van baten en lasten over 2021

2021
BATEN EUR
Netto donaties (na aftrek kosten platform
mollie.com) 47.073
Totaal baten 47.073
LASTEN
2021
EUR
Bankkosten Rabobank 119
Creditrente Rabobank 36
Transactiekosten CM Payments 24
Advertentiekosten 378
Doorstorting foutieve betaling game 290
Stand per 31 december 847

Stichting Sjoerd Daniels Foundation

2020
EUR

76.727

76.727

2020
EUR

Kosten Rabobank 30
Kosten registratie KvK 8

38

Bij SDF waren gedurende het jaar 2021 geen werknemers in dienst en alle functionarissen waren onbezoldigd en

hebben geen kosten vergoed gekregen.



Stichting Sjoerd Daniels Foundation

Verklaring bestuur voor akkoord van de jaarrekening

Alle bestuursleden verklaren met het ondertekenen van deze jaarrekening de juistheid en hun akkoord van dit document.
Publicatie van de jaarrekening zal geschieden op de website van SDF en deponering vindt plaats in overeenstemming met de
richtlijnen voor ANBI's gepubliceerd in Wijziging van de Uitvoeringsregeling Algemene wet inzake rijksbelastingen 1994,

Nr. DB 2013/366 M

Ulvenhout, 30 juni 2022
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